Ofício Vereador Nº 453/2020
(COMITÊ DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE DO COVID-19, NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE)

São Roque, 24 de março de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Vimos por meio deste cumprimenta-lo e, conforme decidido por este Comitê, solicitar a Vossa Excelência que o Executivo Municipal trabalhe em conjunto com este comitê, realizando reuniões a fim de somarmos esforços no combate ao COVID-19.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira

Vereador (Membro)

 Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

Vereador (Membro)

Rogério Jean da Silva

Vereador (Membro)

 Julio Antonio Mariano

Vereador (Membro)

José Alexandre Pierroni Dias

Vereador (Membro)

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/03/2020 - 17:10 3331/2020
/vtc
Página 2 de 2